

г. Алматы

«05» января 2024 года

**Протокол №1**  
**об утверждении итогов закупа на 2025 год способом запроса ценовых предложений.**

Организатор и заказчик закупа КГП на ПХВ «Алматинская региональная многопрофильная клиника» Государственного учреждения «Управление здравоохранения Алматинской области» Акимата Алматинской области, «31» декабря 2024 г. в 11 часов 00 минут по адресу: г.Алматы, ул.Роза Багланова 69А произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе лекарственных средств и изделий медицинского назначения на 2025 год способом запроса ценовых предложений..

1. Дата и время представления ценового предложения;

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Время и дата представления заявки
1	ТОО «Medical Marketing Group KZ»	15 часов 00 минут 26.12.2024 года
2	ТОО «КазМедЭндоскоп»	09 часов 40 минут 27.12.2024 года
3	ТОО «Med life Sciences»	10 часов 30 минут 27.12.2024 года
4	ТОО «RuMa Farm»	15 часов 19 минут 27.12.2024 года
5	ТОО «СМС Медикал Казахстан»	15 часов 39 минут 27.12.2024 года
6	ТОО «Аминамед»	09 часов 18 минут 30.12.2024 года
7	ТОО «Clever Medical»	09 часов 20 минут 30.12.2024 года
8	ТОО «EXPO PHARMA»	09 часов 25 минут 30.12.2024 года
9	ТОО «Miras Trend»	09 часов 26 минут 30.12.2024 года
10	ТОО «UNSTRADE»	09 часов 29 минут 30.12.2024 года
11	ТОО «AR Medical»	10 часов 35 минут 30.12.2024 года

2. Краткое описание и цена закупаемых лекарственных средств и медицинских изделий

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма	Потенциальный поставщик	Цены потенциального поставщика
1	Хирургический рукав 9 см*14см (Устройство для защиты ран)	шт	20	227 000,00	4 540 000,00	AR Medical	225 000,00
						Unstrade	227 000,00
2	Хирургический рукав 2,5 см*6,0см (Устройство для защиты ран)	шт	20	67 000,00	1 340 000,00	AR Medical	65 000,00
						Unstrade	67 000,00
3	Инструмент для электролигирования разделения тканей с нанопокрывтием с тупым концом лапороскопических операций 37 см LF1837	шт	6	575 000,00	3 450 000,00	КазМедЭндоскоп	460 000,00
						Unstrade	575 000,00

						Miras Trend	455 000,00
4	Инструмент для электролигирования разделения тканей с браншами типа Maryland для лапароскопических операций для одноэтапного заваривания LF1937 диам-5мм*37 см	шт	12	575 000,00	6 900 000,00	КазМедЭндоскоп	505 000,00
						Unstrade	575 000,00
						Miras Trend	455 000,00
5	Инструмент для электролигирования и разделения тканей с большими изогнутыми браншами для открытых операций. 36мм*18 см, LF4418	шт	12	575 000,00	6 900 000,00	КазМедЭндоскоп	470 000,00
						Unstrade	575 000,00
						Miras Trend	455 000,00
6	Открытый инструмент для электролигирования и разделения тканей с изогнутыми малыми браншами длина 19 см, бранши 16,5 мм, изгиб на 28 градусов LF1212	шт	8	575 000,00	4 600 000,00	КазМедЭндоскоп	380 000,00
						Unstrade	575 000,00
						Miras Trend	455 000,00
7	Иглодержатель лапароскопический правый (Карл Шторц)	шт	2	1 098 000,00	2 196 000,00	Miras Trend	1 097 500,00
8	Комплект для цитостомии	шт	8	47 000,00	376 000,00	AR Medical	46 000,00
						Unstrade	47 000,00
9	Маточный манипулятор по DONNEZ для лапароскопии (Карл Шторц)	шт	1	3 125 000,00	3 125 000,00	Miras Trend	3 120 000,00
10	Bipolar High Frequency Cord, 400 cm	штука	3	627 000,00	1 881 000,00	AR Medical	625 000,00
11	Световод, волоконнооптический, диам. 3.5 мм, длина 230 см	штука	1	420 000,00	420 000,00	AR Medical	418 000,00
12	Оптика жесткая со стеклянными линзами, HOPKINS II, прямого видения 0°, диам. 2.9 мм, длина 30 см, автоклавируемая, со встроенным стекловолоконным световодом. Цветовой код: красный.	штука	1	3 950 000,00	3 950 000,00	AR Medical	3 948 000,00
13	Рабочий элемент, биполярный.	штука	1	2 880 200,00	2 880 200,00	AR Medical	2 878 200,00
14	Тубус, резектоскопа, размер 15 Шр.,	штука	1	940 000,00	940 000,00	AR Medical	938 000,00
15	Обтуратор, стандартный	штука	1	138 000,00	138 000,00	AR Medical	136 000,00
16	Переходной мостик, телескопический, с инструментальным каналом для полужестких операционных инструментов, 5 Шр.	штука	1	365 000,00	365 000,00	AR Medical	363 000,00
17	Электроды, биполярная режущая петля, заостренная, для резектоскопа 15 Шр. Стерильная, в упаковке 10 штук.	упаковка	3	1 155 000,00	3 465 000,00	AR Medical	1 153 000,00
18	Электроды, биполярная режущая петля, заостренная, для резектоскопа 15 Шр. Стерильная, в упаковке 10 штук.	упаковка	1	1 155 000,00	1 155 000,00	AR Medical	1 153 000,00
19	Электроды, биполярная режущая петля, шарик, для резектоскопа 15 Шр. Стерильная, в упаковке 10 штук.	упаковка	1	1 155 000,00	1 155 000,00	AR Medical	1 153 000,00
20	Электроды, биполярная режущая петля, прямая, для резектоскопа 15 Шр. Стерильная, в упаковке 10 штук.	упаковка	1	1 155 000,00	1 155 000,00	AR Medical	1 153 000,00
21	Корзинка, решето, средняя, для чистки, стерилизации и хранения двух эндоскопов и одного световодного кабеля. 487x125x54 мм для жестких эндоскопов до 10 мм диаметра и до 32 см рабочей длины.	штука	1	240 000,00	240 000,00	AR Medical	238 000,00
22	Контейнер, для стерилизации и хранения электродов, петель, кюреток, ножей	штука	1	56 000,00	56 000,00	AR Medical	54 000,00
23	Троакар для лапароскопии диаметр 5,0мм	шт	4	395 000,00	1 580 000,00	Miras Trend	393 000,00
24	Троакар для лапароскопии диаметр 10,0мм	шт	4	435 000,00	1 740 000,00	Miras Trend	433 000,00
25	Троакар для лапароскопии диаметр 12,0мм	шт	4	435 000,00	1 740 000,00	Miras Trend	433 000,00
26	Эндопротезная сетка проленовая 15*10	шт	10	33 000,00	330 000,00	AR Medical	32 000,00
						Unstrade	33 000,00

27	Эндопротезная сетка проленовая 30*30	шт	10	66 000,00	660 000,00	AR Medical	65 000,00
						Unstrade	66 000,00
28	Высокочастотные электрохирургические инструменты по ШГИД.942416.001ТУ. Нейтральный электрод из токопроводящей резины, 408 см кв.	шт	2	275 000,00	550 000,00	Unstrade	275 000,00
						Miras Trend	273 000,00
29	Электрод нейтральный (возвратный), электрохирургический, одноразового использования, нестерильный ШГИД.942416.002ТУ в варианте исполнения 2 (вертикальное), разделенный для пациента массой более 15 кг (25 шт/упак.)	уп	2	98 000,00	196 000,00	Unstrade	98 000,00
						Miras Trend	97 500,00
30	Электрод нейтральный (возвратный), электрохирургический, одноразового использования, нестерильный ШГИД.942416.002ТУ в варианте исполнения 1 (горизонтальное), разделенный для пациента массой более 15 кг (25 шт/упак.)	уп	2	98 000,00	196 000,00	Unstrade	98 000,00
						Miras Trend	97 500,00
31	Высокочастотные электрохирургические инструменты по ШГИД.942416.001ТУ. Кабель для подключения нейтральных электродов. Аппаратная часть - разъем типа "джек", длина кабеля 3 м.	шт	2	83 000,00	166 000,00	Unstrade	83 000,00
						Miras Trend	82 500,00
32	Высокочастотные электрохирургические инструменты по ШГИД.942416.001ТУ. Кабель для подключения нейтральных электродов. Аппаратная часть - разъем типа "джек, тип подключаемых электродов - односекционные и двухсекционные одноразовые, длина кабеля 2,7 м.	шт	2	91 000,00	182 000,00	Unstrade	91 000,00
						Miras Trend	90 000,00
33	Высокочастотные электрохирургические инструменты по ШГИД.942416.001ТУ. Держатель для подключения монополярных инструментов (электродов). Инструментальная часть - подключение к электродам со штекером 4 мм. Аппаратная часть - защищенный штекер 4 мм (ФОТЕК, MARTIN). Длина кабеля 3 м	шт	2	128 000,00	256 000,00	Unstrade	128 000,00
						Miras Trend	127 500,00
34	Высокочастотные электрохирургические инструменты по ШГИД.942416.001ТУ. Держатель для подключения монополярных инструментов (электродов) с кнопками управления. Инструментальная часть - подключение к электродам со штекером 4 мм. Аппаратная часть - трехполюсная вилка (ФОТЕК, Valleylab). Длина кабеля 3 м	шт	2	300 000,00	600 000,00	Unstrade	300 000,00
						Miras Trend	299 800,00
35	Высокочастотные электрохирургические инструменты по ШГИД.942416.001ТУ. Держатель для подключения биполярных инструментов (электродов). Инструментальная часть - подключение к пинцетам (евростандарт). Аппаратная часть - вилка с двумя штекерами 4 мм. Длина кабеля 3 м	шт	2	145 000,00	290 000,00	Unstrade	145 000,00
						Miras Trend	144 000,00
36	Высокочастотные электрохирургические инструменты по ШГИД.942416.001ТУ. Монополярные инструменты (электроды). Электрод с прямым стержнем, с рабочей частью в виде ножа (сечение 2 x 0,5 мм; штекер 4 мм)	шт	2	29 000,00	58 000,00	Unstrade	29 000,00
						Miras Trend	28 500,00
37	Высокочастотные электрохирургические инструменты по ШГИД.942416.001ТУ. Монополярные инструменты (электроды). Электрод с прямым стержнем, с рабочей частью в виде иглы (микродиссекционный; рабочая длина 40 мм; штекер 4 мм)	шт	2	30 000,00	60 000,00	Unstrade	30 000,00
						Miras Trend	29 800,00

38	Высокочастотные электрохирургические инструменты по ШГИД.942416.001ТУ. Монополярные инструменты (электроды). Электрод с прямым стержнем, с рабочей частью в виде проволочной петли в форме круга (размер 5 x 0,2 мм; штекер 4 мм)	шт	2	21 000,00	42 000,00	Unstrade	21 000,00
						Miras Trend	20 000,00
39	Высокочастотные электрохирургические инструменты по ШГИД.942416.001ТУ. Монополярные инструменты (электроды). Электрод с прямым стержнем, с рабочей частью в виде проволочной петли в форме круга (размер 10 x 0,2 мм; штекер 4 мм)	шт	2	21 000,00	42 000,00	Unstrade	21 000,00
						Miras Trend	20 000,00
40	Высокочастотные электрохирургические инструменты по ШГИД.942416.001ТУ. Монополярные инструменты (электроды). Электрод с прямым стержнем, с рабочей частью в виде шарика с антипригарными свойствами (CLEANTips; диаметр 4 мм; штекер 4 мм)	шт	2	18 000,00	36 000,00	Unstrade	18 000,00
						Miras Trend	17 800,00
41	Высокочастотные электрохирургические инструменты по ШГИД.942416.001ТУ. Монополярные инструменты (электроды). Электрод с прямым стержнем, с рабочей частью в виде шарика с антипригарными свойствами (CLEANTips; диаметр 6 мм; штекер 4 мм)	шт	2	18 000,00	36 000,00	Unstrade	18 000,00
						Miras Trend	17 800,00
42	Высокочастотные электрохирургические инструменты по ШГИД.942416.001ТУ. Монополярные инструменты (электроды). Электрод с прямым стержнем, с рабочей частью в виде ножа (сечение 2 x 0,5 мм; удлиненный стержень; штекер 4 мм)	шт	2	52 000,00	104 000,00	Unstrade	52 000,00
						Miras Trend	51 900,00
43	Высокочастотные электрохирургические инструменты по ШГИД.942416.001ТУ. Монополярные инструменты (электроды). Электрод с прямым стержнем, с рабочей частью в виде крючка (удлиненный стержень; фиксация на держателе; штекер 4 мм)	шт	2	68 000,00	136 000,00	Unstrade	68 000,00
						Miras Trend	67 700,00
44	Высокочастотные электрохирургические инструменты по ШГИД.942416.001ТУ. Монополярные инструменты (электроды). Электрод с прямым стержнем, с рабочей частью в виде шарика с антипригарными свойствами (CLEANTips; диаметр 6 мм; удлиненный стержень; штекер 4 мм)	шт	2	39 000,00	78 000,00	Unstrade	39 000,00
						Miras Trend	38 800,00
45	Высокочастотные электрохирургические инструменты по ШГИД.942416.001ТУ. Биполярные инструменты (электроды). Пинцет прямой, с прямыми кончиками, с антипригарными свойствами (CLEANTips; длина 190 мм; размер площадки 8 x 2 мм; "евростандарт")	шт	2	284 000,00	568 000,00	Unstrade	284 000,00
						Miras Trend	283 900,00
46	Высокочастотные электрохирургические инструменты по ШГИД.942416.001ТУ. Биполярные инструменты (электроды). Пинцет прямой, с прямыми кончиками, с антипригарными свойствами (CLEANTips; длина 250 мм; размер площадки 8 x 2 мм; "евростандарт")	шт	2	317 000,00	634 000,00	Unstrade	317 000,00
						Miras Trend	316 900,00
47	Высокочастотные электрохирургические инструменты по ШГИД.942416.001ТУ. Биполярные инструменты (электроды). Пинцет	шт	2	466 000,00	932 000,00	Unstrade	466 000,00

	байонетный прямой, с прямыми кончиками, с антипригарными свойствами (CLEANTips; длина 230 мм; размер площадки 6 x 1 мм; "евростандарт")					Miras Trend	465 000,00
48	Система дренажная для аспирации 200 мл	шт	150	4 890,00	733 500,00	СМС Медикал КЗ	4 885,00
49	Система дренажная для аспирации 150 мл	шт	150	4 890,00	733 500,00	СМС Медикал КЗ	4 885,00
50	Дренаж хирургический круглый спиральный плоский рефленный стандартный с троакаром из нержавеющей стали с трёхгранной заточкой размером CH/Fr 24 (4x10 мм), длиной 80 см	шт	30	22 890,00	686 700,00	СМС Медикал КЗ	22 867,00
51	Дренаж хирургический рифленный круглый спиральный CH/Fr 12 (4 мм) длиной 110 см	шт	40	22 890,00	915 600,00	СМС Медикал КЗ	22 867,00
52	Дренаж хирургический рифленный круглый спиральный CH/Fr 19 (6 мм) длиной 110 см	шт	80	22 890,00	1 831 200,00	СМС Медикал КЗ	22 867,00
53	Дренаж хирургический рифленный круглый спиральный CH/Fr 15 (4 мм) длиной 110 см.	шт	60	22 890,00	1 373 400,00	СМС Медикал КЗ	22 867,00
54	Дренаж хирургический круглый спиральный плоский рефленный стандартный с троакаром из нержавеющей стали с трёхгранной заточкой размером CH/Fr 24 (4x10 мм), длиной 80 см	шт	20	22 890,00	457 800,00	СМС Медикал КЗ	22 867,00
55	Дренаж хирургический рифленный круглый спиральный с троакаром из нержавеющей стали с трёхгранной заточкой CH/Fr 19 (6 мм) длиной 110 см	шт	20	22 890,00	457 800,00	СМС Медикал КЗ	22 867,00
56	Дренаж хирургический рифленный круглый спиральный с троакаром из нержавеющей стали с трёхгранной заточкой CH/Fr 15 (4 мм) длиной 110 см	шт	20	22 890,00	457 800,00	СМС Медикал КЗ	22 867,00
57	Дренаж хирургический рифленный круглый спиральный с троакаром из нержавеющей стали с трёхгранной заточкой CH/Fr 12 (4 мм) длиной 110 см	шт	20	22 890,00	457 800,00	СМС Медикал КЗ	22 867,00
58	Катетер торакальный, прямой на 45см, размер 24CH (8.0мм) из ПВХ	шт	300	6 900,00	2 070 000,00	СМС Медикал КЗ	6 883,00
						Clever Medical	5 500,00
59	Катетер торакальный, прямой на 45см, размер 30CH (10мм) из ПВХ	шт	300	6 900,00	2 070 000,00	СМС Медикал КЗ	6 883,00
60	Катетер торакальный, прямой на 45см, размер 28CH (9.3мм) из ПВХ	шт	300	6 900,00	2 070 000,00	СМС Медикал КЗ	6 883,00
						Clever Medical	5 700,00
61	Катетер для нефростомии в наборе 9Fr	шт	4	58 630,00	234 520,00	СМС Медикал КЗ	58 571,00
62	Катетер для нефростомии в наборе 7Fr	шт	4	58 630,00	234 520,00	СМС Медикал КЗ	58 571,00
63	Маска для подачи газовых смесей при искусственной вентиляции легких, взрослая №5	шт	400	6 960,00	2 784 000,00	СМС Медикал КЗ	6 883,00
64	Маска для подачи газовых смесей при искусственной вентиляции легких, взрослая №4	шт	400	6 680,00	2 672 000,00	СМС Медикал КЗ	6 648,00
65	Маска для подачи газовых смесей при искусственной вентиляции легких, детская №3	шт	200	6 680,00	1 336 000,00	СМС Медикал КЗ	6 648,00
66	Набор для эпидуральной анестезии (18Gx80/0,8x900)	шт	80	9 343,00	747 440,00	СМС Медикал КЗ	9 333,00
67	Канюля назальная кислородная взрослая из ПВХ	шт	600	418,00	250 800,00	СМС Медикал КЗ	417,00
						Med Life Sciences	417,00
68	Контур дыхательный вентиляционный взрослый	шт	1100	6 660,00	7 326 000,00	СМС Медикал КЗ	6 653,00
69	Вирусно-бактериальный электростатический фильтр	шт	1100	560,00	616 000,00	СМС Медикал КЗ	558,00
70	Иглодержатель лапароскопический левый	шт	2	1 098 000,00	2 196 000,00	Miras Trend	1 097 500,00
71	Шовный материал. Полипропилен 3/0 (2)- 90 см с 2-мя колющими иглами. Игла 25 мм №25	шт	3000	1 300,00	3 900 000,00	RuMa Farm	1 300,00

72	Шовный материал.Полипропилен 4/0 (1,5)- 75 см с 2-мя колющими иглами . игла 16 мм №25	шт	2000	1 200,00	2 400 000,00	RuMa Farm	1 200,00
73	Шовный материал.Полипропилен 5/0 (1) 75 см, с 2-мя колющими иглами , игла 22 мм №25	шт	450	2 000,00	900 000,00	RuMa Farm	2 000,00
74	Шовный материал.Полипропилен 6/0 (0,7 ) 75 см, с 2-мя колющими. Игла 13 мм №25	шт	250	2 000,00	500 000,00	RuMa Farm	2 000,00
75	Шовный материал. 2/0 90 см, с 1-ой колющей иглой № 25. Игла 30 мм	шт	500	1 900,00	950 000,00	RuMa Farm	1 900,00
76	Шовный материал.2 (5) 90 см, с 1-ой колющей иглой № 25. Иглой 45мм	шт	300	1 900,00	570 000,00	RuMa Farm	1 900,00
77	Шовный материал. 3/0 90 см, с 1-ой колющей иглой №25, иглой 25 мм	шт	600	1 900,00	1 140 000,00	RuMa Farm	1 900,00
78	Шовный материал.1/0 90 см, с 1-ой колющей иглой №25, иглой 45 мм	шт	400	1 900,00	760 000,00	RuMa Farm	1 900,00
79	Шовный материал.4/0 90 см, с 1-ой колющей иглой №25, иглой 25 мм	шт	300	1 900,00	570 000,00	RuMa Farm	1 900,00
80	Шовный материал. Синтетическая лавсанная (полиэфирная), плетенная, неокрашенная ,1 (4) без иглы, стерильная, длина нити от 150см до 20м в упаковке №10 шт	шт	240	1 850,00	444 000,00	RuMa Farm	1 850,00
81	Шовный материал.Синтетическая лавсанная (полиэфирная), плетенная ,неокрашенная ,2 (5) без иглы ,стерильная ,длина нити от 150см до 20м в упаковке №10 шт	шт	500	1 850,00	925 000,00	RuMa Farm	1 850,00
82	Шовный материал.Синтетическая лавсанная (полиэфирная), плетенная, неокрашенная ,2/0 (2) без иглы, стерильная, длина нити от 150см до 20м в упаковке №10 шт	шт	500	1 850,00	925 000,00	RuMa Farm	1 850,00
83	Шовный материал.Синтетическая лавсанная (полиэфирная), плетенная, неокрашенная ,3/0 (2) без иглы, стерильная, длина нити от 150см до 20м в упаковке №10 шт	шт	150	1 850,00	277 500,00	RuMa Farm	1 850,00
84	Клипса Nemolok XL (large) 7-16мм (14 картриджей по 6 клипс) WK 544250	уп	5	225 000,00	1 125 000,00	КазМедЭндоскоп	224 500,00
85	Клипса Nemolok L (large) 5-13мм (14 картриджей по 6 клипс) WK 544240	уп	5	225 000,00	1 125 000,00	КазМедЭндоскоп	224 500,00
86	Клипсы титановые Nemoclip Traditional, для лапораскопии,размер ML-	уп	10	144 000,00	1 440 000,00	КазМедЭндоскоп	143 700,00
87	Имплантируемая - Порт-система	шт	40	184 000,00	7 360 000,00	Expro pharma	184 000,00
88	Артериофикс (набор для катетеризации перефирических артерий по Сельдингеру для инвазивного измерения гемодинамического давления и взятия проб крови)	шт	2	15 000,00	30 000,00	MMG KZ	15 000,00
89	Игла биопсии стерильная	шт	450	8 500,00	3 825 000,00	MMG KZ	8 500,00
90	Катетер Фолея 2-х ход р.16	шт	90	4 000,00	360 000,00	MMG KZ	4 000,00
91	Катетер Фолея 2-х ход р.18	шт	500	188,00	94 000,00		
92	Катетор мочеточниковый рентгеноконтрастные двойные 6F/28, диаметр 2 см	шт	10	20 000,00	200 000,00	MMG KZ	20 000,00
93	Мочеточниковый интегральный стент с одним «хвостом», цилиндрический закрытый, Ch.8, длина 90 см	шт	30	37 000,00	1 110 000,00	MMG KZ	37 000,00
94	Мочеточниковый интегральный стент с одним «хвостом», цилиндрический закрытый, Ch.6/7/8/9, длина 90 см	шт	80	37 000,00	2 960 000,00	MMG KZ	37 000,00
95	Шовный материал.Полидаксанон ПДС 2,0	шт	200	1 350,00	270 000,00	MMG KZ	1 350,00
96	Шовный материал.Полидаксанон ПДС 1,0	шт	200	1 350,00	270 000,00	MMG KZ	1 350,00
97	Шовный материал.Полидаксанон ПДС 3,0	шт	1000	1 350,00	1 350 000,00	MMG KZ	1 350,00

98	Игла биопсийная стерильная 14Gx10см	шт	130	17 000,00	2 210 000,00		
99	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером: 24G 19мм	шт	2000	95,00	190 000,00	Med Life Sciences	94,00
100	Краник трехходовой	шт	1000	190,00	190 000,00	Med Life Sciences	189,00
101	Катетер центральный венозный (1- просветный) полиуретановый рентгеноконтрастный с инъекционными колпачками, размером: 14Ga; длиной: 20см. в комплекте с принадлежностями для установки	шт	400	8 500,00	3 400 000,00	Med Life Sciences	8 490,00
102	Катетер центральный венозный (2- просветный) полиуретановый рентгеноконтрастный с инъекционными колпачками, размером: 7Fr; длиной: 20см; в комплекте с принадлежностями для установки	шт	400	9 000,00	3 600 000,00	Med Life Sciences	8 990,00
103	Катетер центральный венозный (3- просветный) полиуретановый рентгеноконтрастный с инъекционными колпачками, размером: 7Fr; длиной: 20см; в комплекте с принадлежностями для установки	шт	100	9 600,00	960 000,00	Med Life Sciences	9 590,00
104	трубка эндотрахеальная размер №6,0 с монжетой (для интубации)	шт	20	380,00	7 600,00	Med Life Sciences	379,00
105	трубка эндотрахеальная размер №7,0 с монжетой (для интубации)	шт	500	380,00	190 000,00	Med Life Sciences	379,00
106	трубка эндотрахеальная размер №7,5 с монжетой (для интубации)	шт	500	380,00	190 000,00	Med Life Sciences	379,00
107	трубка эндотрахеальная размер №8,0 с монжетой (для интубации)	шт	50	380,00	19 000,00	Med Life Sciences	379,00
108	Удлинитель стерильный для инфузионного насоса электродов 150см,	шт	1200	588,00	705 600,00	Med Life Sciences	587,00
						Clever Medical	370,00
109	Повязка прозрачная пленочная с окантовкой, размер 7,5см*8,5см (для фиксации подключичных катетеров)	шт	300	530,00	159 000,00	Аминамед	320,00
110	Повязка прозрачная пленочная с окантовкой, с хлоргексидина глюконатом, размер 8,5см*10,5см (для фиксации подключичных катетеров)	шт	200	980,00	196 000,00	Аминамед	740,00
111	Марля медицинская х/б отбел.	м	33000	180,00	5 940 000,00	Almaty Medical Instruments	180,00

4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа и цена такого договора;

Организатор закупок по результатам данных **РЕШИЛ:**

- признать победителем и заключить договор с ТОО «AR Medical» по лоту №1,2,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,26,27 - на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;

Находящийся по адресу: г.Алматы, мкр.Аксай 1, дом 11/9, блок 2.2, не жилое помещение 268 на сумму 24 904 200,00 (двадцать четыре миллиона девятьсот четыре тысячи двести) тенге.

- признать победителем и заключить договор с ТОО «КазМедЭндоскоп» по лоту №6,84,85,86 - на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;

Находящийся по адресу: г.Алматы, ул. Толе Би 291 на сумму 6 722 000,00 (шесть миллионов семьсот двадцать две тысячи) тенге.

- признать победителем и заключить договор с ТОО «Miras Trend» по лоту №3,4,5,7,9,23,24,25,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,70 - на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;

Находящийся по адресу: г.Алматы, ул.Богенбай батыра 279, кв.90 на сумму 31 335 800,00 (тридцать один миллион триста тридцать пять тысяч восемьсот) тенге.

- признать победителем и заключить договор с ТОО «СМС Медикал КЗ» по лоту №48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,68,69 – на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;

Находящийся по адресу: г.Алматы, ул.Ратушного, дом 88А/1 на сумму 30 180 938,00 (тридцать миллионов сто восемьдесят тысяч девятьсот тридцать восемь) тенге.

- признать победителем и заключить договор с ТОО «Med Life Sciences» по лоту №67,99,100,101,102,103,104,105,106,107 – на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;

Находящийся по адресу: г.Алматы, ул.Шегабутдинова 103/106 кв.14 на сумму 8 983 730,00 (восемь миллионов девятьсот восемьдесят три тысячи семьсот тридцать) тенге.

- признать победителем и заключить договор с ТОО «RuMa Farm» по лоту №71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83 - на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;

Находящийся по адресу: г.Алматы, ул.Варламова 33, кв.180 на сумму 14 261 500,00 (четырнадцать миллионов двести шестьдесят одна тысяча пятьсот) тенге.

- признать победителем и заключить договор с ТОО «Ехро pharma» по лоту №87 - на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;

Находящийся по адресу: г.Алматы, ул.Шарипова 106а на сумму 7 360 000,00 (семь миллионов триста шестьдесят тысяч) тенге.

- признать победителем и заключить договор с ТОО «ММГ KZ» по лоту №88,89,90,92,93,94,95,96,97 - на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;

Находящийся по адресу: г.Алматы, ул.Луганского 54В на сумму 10 375 000,00 (десять миллионов триста семьдесят пять тысяч) тенге.

- признать победителем и заключить договор с ТОО «Clever Medical» по лоту №108 - на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;

Находящийся по адресу: Алматинская область, Карасайский район, село Кокузек, строение 433 на сумму 444 000,00 (четыре сорок четыре тысячи) тенге.

- признать победителем и заключить договор с ТОО «Аминамед» по лоту №109,110 - на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;

Находящийся по адресу: г.Алматы, пр.Гагарина 238Б, нп 40 на сумму 244 000,00 (двести сорок четыре тысячи) тенге.

- признать победителем и заключить договор с ТОО «Almaty Medical Instruments» по лоту №111 - на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;

Находящийся по адресу: Алматинская область, Карасайский район, Ельтайский с.о., с.Береке, КХ АКХ Жетысу №1943 на сумму 5 940 000,00 (пять миллионов девятьсот сорок тысяч) тенге.

4. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями – ТОО «СМС МЕДИКАЛ КЗ».

На основании п.79 гл.3 Приказа МЗ РК №110; - лоты №91,98 При отсутствии ценовых предложений закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

Отклоненные потенциальные поставщики:

ТОО «Clever Medical» - на основании пп.2 п.11 Приказа МЗ РК №110;

1. РУ написано катетер дренажный, а в объявлении было указано катетер торакальный

2. В технической спецификации размер указан в СН (Шарье), а РУ в Fr (Френч)

3. РУ указано Pigtail, а в технической спецификации нет запроса на Pigtail, потому что это совсем другой дренаж, с закрученным хвостом.

Маямеров Д.Д.

\_\_\_\_\_

специалист государственных закупок